СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.04.2024                                                                                                                 № 8

с. Солнечное
О повестке дня девятой очередной сессии Совета депутатов
Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края
седьмого созыва

          В соответствии со статьей 13 Регламента Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
          Утвердить повестку дня девятой очередной сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва, включив следующие вопросы:

          1.  О муниципальном нормативном правовом акте «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края
Докладывает Лобанова Л.В.. – секретарь администрации Солнечного сельсовета
2. Об утверждении Отчета об исполнении бюджета сельского поселения Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края за 2023 год
Докладывает Бабенко Т.А. – специалист по финансам, налогам и сборам администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края
3. Об утверждении Перечня дополнительных оснований признания безнадежными ко взысканию задолженности по местным налогам
Докладывает Бабенко Т.А. - главный специалист по финансам, налогам и сборам администрации Солнечного сельсовета
4.  О созыве и основных вопросах повестки дня очередной десятой сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района.
Докладывает Долгополов Н.И. Зам. председателя Совета депутатов

Глава сельсовета                                                                                          А.Г. Дуров